condições, quantidades, Contratado: IBSOL TELECOM - Inscrita no CNPJ: de 
nº 08.894.504/0001-04, situada na Rua São Francisco, 164, Alto da Ibirapitanga, 
Andaraí-BA, CEP: 46830-000, doravante denominado simplesmente contratada. 
Valor da Contratação: R$1.798,80 (mil setecentos e noventa e oito reais e oitenta 
centavos) em 05 de Fevereiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA - Agente 
de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades, 
Contratada: : IBSOL TELECOM - Inscrita no CNPJ: de nº 08.894.504/0001-04, 
situada na Rua São Francisco, 164, Alto da Ibirapitanga, Andaraí-BA, CEP: 
46830-000, doravante denominado simplesmente contratada. Valor da 
Contratação: R$1.798,80 (mil setecentos e noventa e oito reais e oitenta 
centavos) em 05 de Fevereiro de 2025. Jardel Machado da Silva - Presidente da 
Câmara. 

Extrato do Contrato nº 013 2025 - Processo Administrativo n° 030012025, 
Dispensa n° 010 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção,